116-EVR-016-8A-SOF-pnimi-net

ראמ"ה
הרשות הארצית

המזכירות הפדגוגיתלמדידה והערכה בחינוך
מדינת ישראל
משרד החינוך

כיתה ח | טור א | פנימי

מבחן בעברית

שם התלמיד/ה:

הכיתה:

מאי 2016, אייר תשע"ו

2116-EVR-016-8A-SOF-pnimi-net | 26:01 621/62/2621 | 221-62-68-62-62-62-625-621-65 א טור )8( ח לכיתה בעברית 116 פנימי מבחן
© כל הזכויות שמורות לראמ"ה — הרשות הארצית למדידה והערכה בחינוך6 משרד החינוך

תלמידים יקרים,

לפניכם מבחן בעברית.
במבחן שני קטעי קריאה6 שאלות העוסקות בקטעי קריאה אלה ומשימת הבעה בכתב.